CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
                                  NOVA ROMA DO SUL –RS

                                   PORTARIA Nº 122/2016
                                  Exonera Cargo em Comissão

                                 O Presidente da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul, usando das atribuições que a Lei Orgânica lhe confere e de acordo com o Regimento Interno RESOLVE,
                                 Exonerar o Senhor Eduardo Venturin a contar do dia 31 de Dezembro de 2016 do cargo em Comissão na função de Assessor Jurídico CC-4.
                                 Registra-se, publica-se:
[bookmark: _GoBack]                                 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul, em 31 de Dezembro de 2016.

                                              Zelvir A. Santi
                                     Presidente do Legislativo